NRM819D61BX gorenje Life Simplified

G600 Freistehend Fllgeltirkthischrank, 190 x 79.4 x 65 cm, Black stainless steel

- i
?‘ ENS EH EURD 2026
MMMMMMMMMMMM

5 15 SRR

OFFICIAL PARTNER

gorenje

D (Energieeffizien % InverterKompres @ . .
E zklasse) §l'+“© NoFrost Plus E sor 9(36) MultiFlow 360
@ CrispZone mit :ﬁ’ EastF
HumidityControl astFreeze

1/3



Basisinformationen
Bauform:
Luftschallemissionsklasse:
Farbe:

Turmaterial:
Lagerraum:

Effizienz

Gesamtvolumen:

Kihlfachvolumen:

Gefriervermdgen in 24 Stunden:

Energieverbrauch pro Jahr:
Steuerung

Display:

Anzeige bei gedffneter Tur:

Abtauverfahren Kuhlteil:

Eigenschaften

CrispZone mit Feuchteregler:
NoFrost:

EcoMode-Programm:

Kahlteil

Wasserspender:

Flaschenablage in der Innentir:

Kuhlteil beleuchtet:
Glasabstellflachen:
Keller (0 Zone):

Gefrierteil

Standgerit

Cc

Schwarz

Edelstahl

Frische Lebensmittel, Kiihlen,
4-Sterne

460 |

251

5.5 kg

241 kWh

LED Display

Akustisches Warnsignal bei zu
lange geodffneter Tiir

Automatisch

CrispZone mit Feuchteregler

NoFrost Plus

Ja

Nein

2 single containers without
stopper

LED Innenbeleuchtung

4 stk.

FreshZone

gorenje Life &implilied

Energieeffizienzklasse:

Position des Gefrierfachs:

Farbe der Tur:

Art der Basis:

Klimaklasse:

Lagerfach fur frische
Lebensmittel:

Gesamtvolumen Gefrierteil:

Lagerzeit bei Stérung:

Steuerung:

Temperatureinstellung:

Abtauverfahren Gefrierteil:

FastFreeze:

Luftzirkulation:

Lagerung Kése und Butter:

Ablagen in der Innentir:

Glasablagen, héhenverstellbar:

Eierbehalter / Eiswiirfelbehalter:

D

Unten

Schwarz

2 Rader / 2 verstellbare FiiBe

Subnormal, Normal, Subtropik,
Tropik

286 |

1491

10h

Elektronische Steuerung in der
Gerdtetiir

Ja

Automatisch

Ja

MultiFlow Kiihlung -
Kiihlschrank

1 MultiBox 3-in-1

4 Innentiir-Ablagen

3 stk.

2/6

2/3



EiswUrfelbehilter:

Gefrierteil beleuchtet:

Technische Daten/MaBe

Max. Gerauschpegel:

Kaltemittel:

Breite:

Tiefe:

Nettogewicht:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Spannung:

Anschlusswert:

EAN-Nr.:

Tray with container

LED Innenbeleuchtung

37 dB(A)

R600A

794 mm

650 mm

93 kg

1978 mm

220-240V

170 W

3838783073723

gorenje Life &implilied

Gefrierteil:

Anzahl Kompressoren:

Anzahl unabhangiger
Kuhlsysteme:

Hoéhe:

Bruttogewicht:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Frequenz:

Artikel-Nr.:

4 herausziehbare
Gefriergutschubficher, 2
Ablagefacher

Inverter-Kompressor

1900 mm

102 kg

840 mm

691 mm

50 Hz

20017509

3/3



