

G600 Freistehend Flügeltürkülschrank, 190 x 79.4 x 65 cm, Black stainless steel



D (Energieeffizienzklasse)



NoFrost Plus



InverterKompresor



MultiFlow 360°



CrispZone mit HumidityControl



FastFreeze

## Basisinformationen

Bauform:	<b>Standgerät</b>	Energieeffizienzklasse:	<b>D</b>
Luftschallemissionsklasse:	<b>C</b>	Position des Gefrierfachs:	<b>Unten</b>
Farbe:	<b>Schwarz</b>	Farbe der Tür:	<b>Schwarz</b>
Türmaterial:	<b>Edelstahl</b>	Art der Basis:	<b>2 Räder / 2 verstellbare Füße</b>
Lagerraum:	<b>Frische Lebensmittel, Kühlen, 4-Sterne</b>	Klimaklasse:	<b>Subnormal, Normal, Subtropik, Tropik</b>

## Effizienz

Gesamtvolumen:	<b>460 l</b>	Lagerfach für frische Lebensmittel:	<b>286 l</b>
Kühlfachvolumen:	<b>25 l</b>	Gesamtvolumen Gefrierteil:	<b>149 l</b>
Gefriervermögen in 24 Stunden:	<b>5.5 kg</b>	Lagerzeit bei Störung:	<b>10 h</b>
Energieverbrauch pro Jahr:	<b>241 kWh</b>		

## Steuerung

Display:	<b>LED Display</b>	Steuerung:	<b>Elektronische Steuerung in der Gerätetür</b>
Anzeige bei geöffneter Tür:	<b>Akustisches Warnsignal bei zu lange geöffneter Tür</b>	Temperaturinstellung:	<b>Ja</b>
Abtauverfahren Kühlteil:	<b>Automatisch</b>	Abtauverfahren Gefrierteil:	<b>Automatisch</b>

## Eigenschaften

CrispZone mit Feuchteregler:	<b>CrispZone mit Feuchteregler</b>	FastFreeze:	<b>Ja</b>
NoFrost:	<b>NoFrost Plus</b>	Luftzirkulation:	<b>MultiFlow Kühlung - Kühlschrank</b>
EcoMode-Programm:	<b>Ja</b>		

## Kühlteil

Wasserspender:	<b>Nein</b>	Lagerung Käse und Butter:	<b>1 MultiBox 3-in-1</b>
Flaschenablage in der Innentür:	<b>2 single containers without stopper</b>	Ablagen in der Innentür:	<b>4 Innentür-Ablagen</b>
Kühlteil beleuchtet:	<b>LED Innenbeleuchtung</b>	Glasablagen, höhenverstellbar:	<b>3 stk.</b>
Glasabstellflächen:	<b>4 stk.</b>	Eierbehälter / Eiswürfelbehälter:	<b>2/6</b>
Keller (0 Zone):	<b>FreshZone</b>		

## Gefrierteil

Eiswürfelbehälter:	<b>Tray with container</b>	Gefrierteil:	<b>4 herausziehbare Gefriergutschubfächer, 2 Ablagefächer</b>
Gefrierteil beleuchtet:	<b>LED Innenbeleuchtung</b>		
<b>Technische Daten/Maße</b>			
Max. Geräuschpegel:	<b>37 dB(A)</b>	Anzahl Kompressoren:	<b>Inverter-Kompressor</b>
Kältemittel:	<b>R600A</b>	Anzahl unabhängiger Kühlsysteme:	<b>1</b>
Breite:	<b>794 mm</b>	Höhe:	<b>1900 mm</b>
Tiefe:	<b>650 mm</b>	Bruttogewicht:	<b>102 kg</b>
Nettogewicht:	<b>93 kg</b>	Breite des verpackten Produkts:	<b>840 mm</b>
Höhe des verpackten Produkts:	<b>1978 mm</b>	Tiefe des verpackten Produkts:	<b>691 mm</b>
Spannung:	<b>220-240 V</b>	Frequenz:	<b>50 Hz</b>
Anschlusswert:	<b>170 W</b>	Artikel-Nr.:	<b>20017509</b>
EAN-Nr.:	<b>3838783073723</b>		